АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02. 2012                                     п. Мотыгино                                         № 101-п

О внесении изменений в Постановление администрации Мотыгинского района от 21.02.2011 № 68-п «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление в установленном порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район»

На основании решения Мотыгинского районного суда от 25 января 2012 года по делу № 2-46/2012,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в постановление администрации Мотыгинского района от 21.02.2011 № 68-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Осуществление в установленном порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район»:
1.1. В пункте 2.3.1. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление в установленном порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район» исключить абзац 2 следующего содержания «-предоставление неправильно оформленного заявления;».
 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете « Ангарский рабочий».

Глава администрации
Мотыгинского района                                                                   А.Ю.Терещенко

Нога Сергей Иосифович
22-9-24